
C - příloha 62- str.l (20.;03. 2014)

ŽÁDOST OBCE
statni póíéniltcivy-^útad
[>:>rui2*ni,*: 10.02.201 b

O bezúplatný převod zemědělského
podle § 7 odst.l písni, a), b), c) a e) zákona ě. 503/2012 Sb., o r,,

Úřadu a o změně některých sóuvisejícíčb zákopu, ve zněiíí pňf
(dále jen „zákon o SPÚ“)

I. Identifikační údaje žadatele:
Název-obce:

spuess5c642d31

Obec KIcntníce
Adresa:Obcc Ulice PSČ
Klentnice Klentnice č.p. 692 01

DIČ ETmail
00600199 519515171 siarošta@klentnice.c2

Osoba oprávněná jednat ža obec: 
Příjmení Jméno Titul Funkce
Koprivňansky Roman Bc.

n.Spccifikace pozemku požadovaného pro převod podle § 7 odst.l písmi6,í» {vizpoučení)

Obec Katastrální územf Druh evidence Druh pozemku
KN EN PK PP

Parcelní C.
Klentnice Klentnice 49. zahrada

Výšé uvedený pozemek máme v nájmu / pachtu ano <JÍ5 I

Pozemek je určen vydaným úžemníín plánem nebo regulačním plánem k zastavění 
veřejně prospěSnou stavbou

ano

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k zastavění 
stavbou pro bydleni

ne

Pozemek je v zastavěném území ano <ne^
Pozemek je v zastavítelné ploSe ' <fandj ne
Pozemek je určen rozhodnutím o umístění stavby k zastavění Veřejně prospěšnou 
stavbdú

ano cg)

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
zelené

ano

Pozemek je >určen vydaným .územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
verejně.prospěSnvch opatření

ano

Pozemek byl vyiižít pro realizaci zeleně nebo veřeině'prospěSný'ch opatření ano (^riéy

III. Bereme na vědomí a souhlasíme s tím, že SPÚ požádá
a) Ministerstvo financí ČR o potvrzení, že nejsme v prodlení s plněním svého dluhu vůči 

České republice za privatizovaný majetek, který byl na nás převeden na základé rozhodnutí 
o privatizaci;

b) příslušnou okresní správu sociálního zabezpečení, že nemáme nedoplatky na pojistném a na 
penále ha sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

O tato potvrzení SPU požádá současně se zasláním sdělení k uzavření smlouvy o preyodu 
pozemku/ů, V případě, že nebudete dlužníkem, potvrzení bude zasláno na příslušné 
pracoviště SPu, v opačném případě, pak přímo na uvedenou adresu v žádosti.

spuess5c642d31



C - příloha 62 - str.2 (20. 03. 2014)

Prohlašujeme, že údaje uvedené v žádostí jsou pravdivé a úplné. OBEC KLENTNICE 
Součástí žádosti je x ... příloh, x... listů, 69? oi MiKÍjLOV

Bc. Reman
Datum .................................. .............. atarpst3.0l}5.^....,./ÍA  ......... ....|Čb:.006-00.199 ®

Jméno a příjmení, titul osoby^rávněné jednal za obec 
podpis, razítko

Přílohy k žádosti:
1. Specifikace dalších pozemků k žádosti obce o bezúplatný převod zemědčlského pozemku 

podle § 7 odst, 1 písm. a), b), c) a e) zákona o SPU v případě, že jsou pozemky požadovány

2. Doklad o přidělení IČ obci (výpis z registru subjektů vydaný příslušným editorem ROS)

3, Souhlas zastupitelstva obce ve věci bezúplatného převodu pozemku (originál nebo úředně 
ověřená kopie usnesení zastupitelstva obce)

4, Usnesení zastupitelstva o zvolení starosty nebo zmocněni zastupovat obec jinou osobou

5, Doklady, kterými obec doloží SPU oprávněnost své žádosti o převod pozemku podlé 
§ 7 odst. 1 písm, a), b) a e) zákona o SPu. Jedná se o pozemky k zastavění yeřejně prospěšnou 
stavbou nebo stavbou pro bydlení, k realizaci zeleně (anebo již-využité), k realizaci veřejně 
prospěšných opatření (anebo již využité):
a) u obcí, které mají ÚPD schválenou pó 1.7.1998 (do 1.1.2007)

- kopie hlavního výkresu příslušné ÚPD s vyznačenými hranicemi 
současně zastavěného území obce, opatřený schvalovací doložkou*). 
Dokumentaci, nelze považovat za schválenou bez označení 
schyalovaciho orgánu, data schválení a č; usnesení

’ u žádosti o veřejně prospěšnou stavbu výkres VPS
- kopie usnesení zastupitelstva o schváleni příslušné ÚPD
- vyhláška obce, kterou se vyhlašuje závazná část ÚPD

b) u obcí, které máji ÚPD schválenou před 1.7.1998
- kopie hlavního výkresu příslušné ÚPD, opatřený schvalovací 

doložkou*). Dokumentaci nelze považovat za schválenou bez 
označení schvalovacího orgánu, data schválení a č. usnesení.

- kopie usnesení zastupitelstva o schválení příslušné ÚPD
- vyhláška obce, kterou se vyhlašuje závazná část ÚPD

c) u obcí, které mají ÚPD vydanou po ť.1.2007
- kopie hlavního výkresu
' u žádosti o veřejně prospěšnou stavbu.kopii výkresu VPS
(V případě výřezu výkresu, je třeba, aby na zadní straně bylo starostou obce
potvrzeno, že se jedná o výřez výkresu.............. který jé součástí úžemiiího
plánu (nebo jeho změny) vydaného zašlupítelstvcm obce.......... dne..... pod
čj............. Nabytí účinnosti územního plánu dne ................ Součástí výřezu
výkresu musí být legenda.)
- textovou část (regulativy funkčních ploch)
Pokud bude předkládána Jen část textové části (regulativy funkčních ploch),- 
bude nutné tento dokument opatřit potvrzením starosty, Že se jedná o. dokument 
platný (název dokumentu, datum jeho vydání a nabytí účinnosti).
- opatření obecné povahy o vydání územního plánu (nebo změny 

územního plánu)



C - příloha 62 ■ Slr.3 (20, 03,2014)

Výkres i textová část bude dle § 14 vyhlášky č. 500/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
opatřena záznamem o účinnosti, který obsahuje:
a) o^ačení správního orgánu, který územní plán nebo jeho změnu vydal
b) Číslo jednací, datum vydání a datum nabytí účinnosti územního plánu nebo jeho změny
c) jméno a příjmení, funkci a podpis oprávněné'osoby pořizovatclc, otisk úředního razítka.

V případě změny ÚPD je třeba doložit schválenou (vydanou) změnu závazné části ÚPD. 
Změna ÚPD musí být pořízena, projednána a schválena dle právní úpravy. Při předkládání 
dokladů se postupuje obdobně. Z'daneho vyplývá, že obec předkládá vždy poslední schválenou 
ÚPD, opatřenou schvalovací doložkou, která se k danému pozemku vztahuje.

6. Doklad,, že pro požadované pozemky podle §' 7 odsl. 1 písm. c) zákona o SPÚ je pravomocné 
a platné rozliodnutí o umístění stavby:

- úředně ověřená kopie rozhodnutí o umístění stavby na zemědělském
pózerhku v katastrálním území obce (zdokladování veřejně prospěšné 
stavby je obdobně podle bodu 4)

7. „Potvrzení obecního (městského) úřadu", Žc předmětný pozemek je pozemkem podle § 7 
odšt.l zákona o SPÚ

schvalovací doložka dle § 16 odsi. 4 vyhl. č, 155/2001 Sb. obsahuje (platí u dokumentace 
schválené do í. }\2007);
a) označeni schvalujícího orgánu, datum schváleni a Číslo usneseni, kterým.byla ÚPD schválena
b) razítko, jméno, Junkce a podpis oprávněné osoby.pořizovatele
c) razítko, jméno, funkce a podpis projektanta
d) datum 'a číslo jednací stanoviska nadřizeného orgánu

Udokumentacepředr. 199B dle § 5j vyhl. 577/1992 Sb.:
a) označeni schvalovacího orgánu
b) číslo jednací a datum schválení
c) razítko '-a podpis s uvedením jména a funkce oprávněné osoby

Poučení:
- vyplňte, prosím, požadované údaje hůlkovým písmem a nehodící se škrtněte’
- Žádosťse podává na místné příslušném pracovišti ŠPÚ
- na adresu uvedenou v této žádosti,budou zasílány veškeré písemnosti dle zákona o'SPU
- uplatnění právního titulu pro převod pozemku podle zákona o SPU:

o podle § 7 ódšl. 1 písm. a) lze uplatňovat převod pozemku v zastavěném území 
určeného k zastavění VPS nebo stavbou pro bydlení 

o podle § 7 očisti písm.; b) lze uplatňovat převod pozemku v zastavitelné plose 
určeného k zastavění VPS nebo stavbou pro bydlení 

o podle § 7 odst.l písm. č) lze uplatňovat převod pozemku určený rozhodriútím 
o umístění stavby k zastavění VPS nebo stavbou pro bydlení 

o podle § 7 odsl. 1 písm. e) lze uplatňovat převod pozemku určený vydaným územním 
plánem nebo'vydaným regulačním plánem k realizaci zelené a k realižaci veřejně 
prospěšných opatření anebo, již k těmto účelům využité



C’-.pfiloha é2 - str.f» {2Q,vd3. 2014)
Přilohfl č. 1

Specifikace dalších pozemků k žádosti,obce o bezúplatný převod zemědělského pozemku 
podlé § 7 odst.l písm. a), b)) c) a;e),zákona o SPÚ:

Obec Katastrální území Druh evíc ence Druh pozemku
KN EN PK

k.ú.

■parčélní č.

Klentnice Klentnice 197 zahrada
v. pří pádě'požadavku ňá čásl pozemku uveďte slovy „ část ‘

VýŽe\uyedený pozemek máme v nájmu / pachtu ano TnéT\

Pozemek je. určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k 
zastavění veřejně prospěšnou stavbou

ano

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním pianem k zastavěni 
stavbou prd bydlení

^a^ ne

Pozemek.je v zastavěném území fanó) ne
Pozemek .je v zastavitelnc ploše ano r^nD
Pozemek je určen rozliodnutím 6 úmistění stavby k zastavéní veřejně prospěšnou 
stavbou

ano

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k reáližači 
zeleně

ano ©
Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním pláriem.k realizaci 
veřejně prósbĚšhvch opatření

ano ■0"

Pozemek.byl vyžít pro realizaci zeleně nebo veřejně prospěšných opatření ano Z' ne")

Specifikace.pozemku poiadováňého nro převod podle 6 7 odst.l písm.^1 (víz poučení)

Obec Katastrální územ! Druh evidence Druh pozemku
KN EN PK PP

Klentnice' Klentnice 297/1 Orná půda
v přípúdč požadavku ha část pozemku uveďte slovy „část"'

Výše,uvedeny pozemek mámeVnájmu /.pachtu ano S3H

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánern k zastavění 
vcřeínč prospěšnou-stavbou

áno

Pozerriek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k zastavění- 
stav,boú prd bydlení

ne

Pozemek je v zastavěném území ne
Pozemek’je v zastavitelné ploše ano Zne)
Pozemek je určen rozhodnutím o, umístění stavby k zastavění veřejně prospěšnou 
stavbdú

ano

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
zeleně

ano ©
Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem ,k realizaci 
veřejné prospěšných opatření

ano ©
Pozemek byl vyžit pro realizaci zelené nebo veřejně prospěšných opatření ano Únel

Prohlašujeme, žč údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a úplné.



C - pŇloha 62 ‘ str,5 (20.03.2014) -
Příloha £. 1

Specifikace dalších pozemků k žádostí obce o bezúplatný převod zemědčlského pozemku 
podle § 7'odst.l písm. a), b), c) a e) zákona o SPÚ: ,

Obec Katastrální území Druh evidence Druh pozemku
KN £N PK PP

Parcelní č.
Klentnice Klentnice 304/1 Orná půda

v případě požácíavku nd čásl pozemku uveďte slovy „ část"
Výše uvedený pozemek máme v nájmu / pachtu ano 0-

Pozemek jé určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k 
zastavění veřejně prospěšnou stavbou

ano -0-

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k zastavění 
stavbou pro bydlení

ne

Pozemek je v zastavěném území ranS ne
Pozemek je vzastavitelné'ploše ano rne^
Pozemek je určen rozhodnutím o umístění stavby k zastavění veřejně prospěSnou 
stavbou

ano
(§

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
zeleně

ano
©

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem,k realizaci 
veřejně prospěšných opatření

ano

Pozemek byl vyžit pro realizaci zeleně nebo veřejné prospěšných opatření ano

Specifikace pozemku požadovaného pro převod podle § 7 odst.l písm.ťíj^. (vjzpoučeni)

Obec Katastrální území Druh evidence Druh pozemku
KN EN PK PP

Parcelní č.
Klentnice Klentnice 440 zahrada

v případě požadavku na část pozemku uveďte, slovy „ část"
Výše uvedený pozemek máme v nájmu / pachtu ano (ne)

Pozemek je Určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k zastavění 
veřejně prospěšnou stavbou

ano Cíl!)
Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k zastavěni 
stavbou pro bydlení

ne

Pozemek je v zastavěném území mo) ne
Pozemek je v zastavitelné'ploše ano
Pozemek je‘určen rozhodnutím o umístění stavby k zastavění veřejně prospěšnou, 
stavbou

ano (S
Pozernek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizací 
zeleně

ano c©
Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
veřejně prospěšných opatření

ano CD
Pozemek byl vyžit pro realizaci zeleně nebo veřejně prospěšných opatření ano rnO

Prohlašujeme, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a úplné.



příloha 62-srr5 (20^03. 2014)
Příloha č. 1

Specifikace dalších:pozemků,k žádosti obce o bezúplatný převod zemědělského pozemku 
podle §“7 odstl písm, a), b), c) a e) zákona o SPÚ:
Specifikace; požerrikú požadovaného pro převod podle S 7‘odst.l nísm.ÁL (viz poučení)

Obec

Klentnice

Katastrální území

Klentnice

Druh evidence
KN EN Jiné

k.ů.

Parcelní č.
499/14

Druh pozemku

Omá půda
v případě požadavku na čásl pozemku uveďte slovy „ Část'

Výše,uvedený pozemek máme v nájmu / pachtu ano

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k 
zastavění veřejné prospěšnou stavbou

ano

Pozemek Je^ určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k zastavění 
stavbou pro bydlení

ne

Pozemek je v zastavěném území ano
Pozemek je^v zastavítclné ploše ř^an^ ne
Pozemek jé určen rozhodnutím o umístění stavby k zastavění veřejně prospěSnou 
stavbou

ano (3
Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
zeleně

ano <3
Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
veřeině prospěšných opatření

ano (3
Pozemek byl vyžit pro realizací zeleně nebo veřejné prospěšných opatření ano ( né"'^

Specifikace pozemku požadovaného pro převod podle g 7 odstJ pism.>^^.. {vizpoučeni)

Obec Katastrální území Druh evidence Druh pozemku
KN EN PK PP

Parcelní č.
Klentnice Klcňthiče 587/3' 'Ovocný sad

v. případě požadavku na část pozemku uveďie:Shvy „ část"
VýSe uyedenv pozemek máme v nájmu / pachtu ano I (n^;

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k zastavění 
veřejně prospěšnou stavbou

ano O
Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k zastavění 
stavbou pro bydlení

ne

Pozemek je v zastavěném území ano
Pozemek je v zastavitelné ploše í^ano> ne
Pozemek je určen rozhodnutím o umístění stavby k zastavění veřejně prospěšnou 
stavbou

ano (3
Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
zeleně

ano

Pozemek.je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
veřejně prospěšných opatření

ano

Pozemek byl vyžít pro.realizaci zeleně nebo veřeině prospěšných opatření ano
[’rohiašujeme, že údaje uvedené v žádostí jsou pravdivé a úplné.



G- příloha 62 - str.5 (20. 03. 2014)
Příloha £. 1

Specifikace dalších pozemků k žádostí obce. o bežáplátný převod zemědělského pozemku 
podle § 7 odstl písm. a), b), c) a e) zákona o;SPÚ:

Obec Katastrální území Druh cvií ence Druh pozemku
KN EN PK k.ii.

Parcelní č.
Klentnice' Klentnice 587/6 Ovocný sad

vpřipadě.požadavku na.čásl,pozemku irveďie sloyy „ část"
Výžc uvedený pozemek máme v nájmu / pachtu ano

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k 
zastavění ýěřéjně prospěSnou stavbou’

ano

Pozemek je, určen vydanýrn. územním plánem nebo regulačním plánem k zastavění 
stavbou pro bydlení

ne

Pozemek je v .zastavěném území ano
Pozemek je v zastavitelné ploše and) ne
Pozemek je určen rozhodnutím o umístění stavby k zastavění veřejně prospěšnou 
stavbou

ano
(5

Pozemck.je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci' 
zeleně

ano Cil9
Pozemek Je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizací 
veřejně prospéSných opatření

áno

PozenieR byl vyžit pro realizaci zeleně nebo veřejně prospěšných opatřeni ano

Špecinkaccípozcmku požadovaného pro převod podle § 7 odst.l písm.j6j.. {viz poučsni)

Obec Katastrální území Druh evidence Druh pozemku
KN EN PK PP k.u,

Parcelní Č.
Klentnice kJentnlce Část 587/4 Ovocný sad

v případě požadavku na čásl pozemku uyéďté:šiovy „ čási.'
VýSe Uvedený pdzemek máme vnájmuV pachtu ano

Pozemek Je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k.zastavění 
veřejně'prošpěŠnouiStavbou

ano

Pozemek je určeii vydaným územním plánem’nebo regulačním plánem k. zastavění 
stavbou pro bydlení

ne

Pozemek je v zastavěnéni:území ano
Pozemek je v zastavitelné ploše č^nd^ ne
Pozemek Je určen rozhodnutím o umístění stavby k zastavění veřejně prospěšnou 
stavbou

ano

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
zeleně .

ano ©
Pozemek je určen vydanýni územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
veřejně prospěšných opatření

ano

Pozcmck.bv) vyžit pro réálizaci zeleně nebo věře i nť prospěšných opatření ano
Prohlašujeme, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a úplné.



C - příloha 62 - str.5 (20.03.2014)

/■

Příldha č. 1
Specifikace dalších pozemků k žádosti obce o bezúplatný převod zemědčlského pozemku 
podle § 7 odst.l písm. a), b), c) a e) zákona o SPÚ:

Obec Katastrální území Druh evic ence

/

Druh pozemku
KN EN PK „rt JinéPP , ,k.u.

Parcelní č.
Klentnice Klentnice Část 587/8 Ovocný sad

vpřipaděpožadavku iw čáší.potemku uveďte slovy „čá:jí'
Výše uvedený pozemek máme v nájmu / pachtu ano r

Pozemek je určen vydaným územnírrt plánem nebo regulačním plánem k 
zastavění veřejně prospěšnou stavbou '

ano (3
Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k zastavění 
stavbou pro bydlení (3 ne

PózemeK.iev zastavěném území ano Cne)
Pozemek ie v-zastavitelné ploše r^no) ne
Pozemek je určen rozliodnutím o umístění stavby k zastavěni veřejně prospěšnou 
stavbou

ano

Pozemek je určen vydanýrh územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
zeleně

ano 3
Pozemek je určen vydaným územním plánem; nebo regulačním plánem k realizaci 
veřejně prospéSných.opatření

ano

Pozemek-byl vyžit pro realizaci zeleně nebo veřeině prospěšných opatření ano (ryt)

Specifikace pozemku požadovaného pro převod podle 5 7 odst.l písm..^.,iÍ. (yiipoučení)

Obec Katastrální území Druh evidence Druh pozemku
KN EN PK PP

Parcehií.č.
Klentnice Klentnice 2666/2 Orná půda

v případě požadetvku na část pozemku uved'ie slovy,, část'
V.ýSe uvedený pbzemek máme v nájmu V páchni ano'

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k zastavění 
veřeině prospěšnou stavbou

ano e)
Pozemek je' určen vydanýnv územním plánem iiébo regulačním plánem k zastavění 
stavbou pro bydlení

(^aiio) ne

Pozemék je v .zastavěném území ano rhe).
Pozemek je v zastavitelné ploše ne
Pozemek Je určen rozhodnutím o umístění stavby k zastavění veřejné’prospěšnou 
stavbou

^nó CB)
Pozemek Jě určen vydanýrn.územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci 
zeleně

ano 0
Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci' 
veřeině próápěšných opatření

ano CB
Pozemek byl vyžit pro realizaci zeleně nebo veřejně'prospěšných opatření ano ne)

Prohlašujeme, že údaje úvede'iié v žáclosti jsoii pravdivé a úpltič.
Bc. Roman Koprivňanský^ -

_ _ . ^ / starosta obce
Datum ...................................

nBEC KLENTNICE 
692 01 MIKULOV 

KB Břeclav Expozitura MIKULOV
Č.Ú.!'27323T651/dÍÓ0

Jméno,á příjmení, titul osony^aprávnéné jednat za obec



Brno dně 27.01.2011 
Č.j.: 1/2011-7115

Wýpis s. [re^ós^iriLO el!cia>in)(n>inraĎclk^c[h) s&n[b|eD^1íáa
. .'=“ ■'=?3 ,.

-• ffíi •• ..ml-■■:^ rm.'-"firiT>. :-mi'. ' ;mi.flrfMvfmii--" . ,. •-fm.‘", nn

■ Naše značka: RÉS 104
stav ke dni: 27.01:2011

Identifikace ekonomického subjektu:

Identifikační číslo (ICO); 
Obchodní jméno:
Jméno fyzické osoby: '
Adresa sídla / místa podnikání;

Okres:
Obec s.rozšířenou působností;
Obec s povéřehým obecním úřadem: 62111

00600199
OBEC KLENTNICE

Klentnice
69201 Klentnice

CZ0644 - Břeclav 
6211 Mikulov

Mikulov

Základní charakteristiky:

Právní forma:
Datum vzniku:
Stav:
Datum zániku:
Činnosti die CZ-NACE;

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
26.11.1990
1 Subjekt bez omezení v Činnosti 

841100 Všeobecné činností veřejné správy

ČSŮ neodpovídá za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s neohlášením změn místa podnikání 
právnickými čí fyzickými osobami orgánům,.které přidělily IČO nebo prodlením pří předávání dokladů 
z rejstříkových soudů a živnostenských úřadů orgánům státní statistiky.

Vyhotovil: 
Číslo odboru: 
Telefon:

Iveta Konečná 
7115
542528105

ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD 
Oddálení regionálních an&lýz 

B informačních služeb 
Jezuitská 2 

601 59 Brno 
IČ: 00025593 

-1-

,

!iL

n

a

a



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO ViniMACl 
Podle ovétovací knihy Db^niho úřadu Klcniiiice 
pof. č. vidímacc; ^
tento úplny/á' - tipisa/kopie*. ,obsáhuj(c> ^irun
souhlasí doslovní š předloženou Itsu'nou. z niž byl/a pófi^cn/a '
a taró,listina je 

přvqpíscm*
-ovifcnou-xiďuhovanou-Usiinou^
listinou r.kicrd-je.vý&iupent-z-auto»zovan^-konvci^o:doku(nc(UŮ^ 
^píscrn:hčbtv-kop>í-pořizcnoU'Ze>spisu* 
siejnopisonv-píbcmního-vyhoiovcnřrozhodnutíifebo-vyrolai— 
rozhodnutí:^

obsahujlcfm stran, '
Listina, -S', niž je vidimovaná listina pořízena, obsahujc/neohsohurc'* 
viditelný zajíSťovflcí prvek, jenž je soúCásiI obsahu právního významu 
léto listiny, např. holograny 
V Klciuniéi dne; 
imdnp/d

Otisk úředního mltka a podpis ovifujíqi osoby;

Jmánp/d příjmení oyóřu|j<;»- osob>\ kiert vidimad provedla;
■■ ...............................

• Nehodící se Škrtnete


